
MEMORIAL GIACOMO CARBONCHI
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: C.S.I. Sasso Marconi - Sasso Marconi (BO), 14 giugno 2018

RISULTATI 14/06 - 22:49

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:39 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 541 PEDRELLI Andrea 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.73

2 3 877 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.07

3 2 569 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.18

4 6 746 CARLINI Oliviero 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.68

5 1 567 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.83

6 5 896 MOSCARA Marvin 1996 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.10

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:42 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 891 SAMMARITANI Filippo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.13

2 3 902 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.20

3 2 916 VINCI Francesco Maria 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.57

4 1 895 RICCI Davide 2000 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 23.62

5 6 1000 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.90

6 4 574 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.47

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:45 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 640 ZINONI Luca 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.29

2 5 650 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 23.31

3 2 629 CASACCI Davide 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.49

4 3 884 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.53

5 4 638 RIBERTI Luca 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.22

 1 868 MASINI Filippo 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:50 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 570 GIANNOTTI Luca 1998 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.32

2 3 500 GIACOMINI Michele 1984 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 23.78

3 1 504 FLORINDO Nicola 2002 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 24.48

4 5 622 ZUCCHELLI Simone 2000 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.71

5 2 906 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 25.12

6 6 815 WARNAKULASURIYA Pravin 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.14

Serie 5 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:53 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 706 KITESO Giuseppe 2000 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.31

2 4 538 ZANI Lorenzo 1997 PM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 25.38

3 5 583 MARIOTTI Emanuele 2000 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.54

4 2 508 TEMPESTA Giuseppe 1999 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 25.57

5 6 615 PINARDI Tommaso 2002 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.70

6 1 642 LASI Luca 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.09

Serie 6 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:56 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 540 RUBINI Gregorio 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.09

2 4 637 BERNARDI Fabio 2001 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 26.36

3 2 582 VENDER Gabriele 2001 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.36

4 5 838 ZILIANI Samuele 2001 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.80

5 3 797 FERRARI Claudio 1999 JM MO497 MODENA ATLETICA 28.12

6 6 512 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 28.21

Serie 7 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:59 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 854 ORSATTI Matteo 1997 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.58

2 5 851 BERGAMASCHI Matteo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.16

3 2 578 LANZONI Davide 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.90

4 6 843 TORREGGIANI Riccardo 1998 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.69

5 1 561 BARBARO Federico 2000 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 27.47

 4 789 VETTOR Gabriele 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA DNS



RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 541 PEDRELLI Andrea 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.73 -0.7 

2 3 877 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.07 -0.7 

3 2 569 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.18 -0.7 

4 3 854 ORSATTI Matteo 1997 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.58 -1.0 

5 6 746 CARLINI Oliviero 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.68 -0.7 

6 1 567 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.83 -0.7 

7 5 896 MOSCARA Marvin 1996 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.10 -0.7 

8 5 891 SAMMARITANI Filippo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.13 -0.8 

9 5 851 BERGAMASCHI Matteo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.16 -1.0 

10 3 902 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.20 -0.8 

11 6 640 ZINONI Luca 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.29 -1.5 

12 5 650 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 23.31 -1.5 

13 4 570 GIANNOTTI Luca 1998 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.32 -0.2 

14 2 629 CASACCI Davide 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.49 -1.5 

15 3 884 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.53 -1.5 

16 2 916 VINCI Francesco Maria 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.57 -0.8 

17 1 895 RICCI Davide 2000 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 23.62 -0.8 

18 3 500 GIACOMINI Michele 1984 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 23.78 -0.2 

19 6 1000 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.90 -0.8 

19 2 578 LANZONI Davide 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.90 -1.0 

21 1 540 RUBINI Gregorio 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.09 -0.5 

22 4 638 RIBERTI Luca 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.22 -1.5 

23 4 574 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.47 -0.8 

24 1 504 FLORINDO Nicola 2002 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 24.48 -0.2 

25 6 843 TORREGGIANI Riccardo 1998 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.69 -1.0 

26 5 622 ZUCCHELLI Simone 2000 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.71 -0.2 

27 2 906 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 25.12 -0.2 

28 6 815 WARNAKULASURIYA Pravin 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.14 -0.2 

29 3 706 KITESO Giuseppe 2000 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.31 -1.0 

30 4 538 ZANI Lorenzo 1997 PM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 25.38 -1.0 

31 5 583 MARIOTTI Emanuele 2000 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.54 -1.0 

32 2 508 TEMPESTA Giuseppe 1999 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 25.57 -1.0 

33 6 615 PINARDI Tommaso 2002 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.70 -1.0 

34 1 642 LASI Luca 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.09 -1.0 

35 4 637 BERNARDI Fabio 2001 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 26.36 -0.5 

36 2 582 VENDER Gabriele 2001 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.36 -0.5 

37 5 838 ZILIANI Samuele 2001 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.80 -0.5 

38 1 561 BARBARO Federico 2000 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 27.47 -1.0 

39 3 797 FERRARI Claudio 1999 JM MO497 MODENA ATLETICA 28.12 -0.5 

40 6 512 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 28.21 -0.5 

 1 868 MASINI Filippo 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS -1.5 

 4 789 VETTOR Gabriele 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA DNS -1.0 

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 18 GAFA Gianluca 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:56.49

2 4I 19 GAMBUZZA Diego 1998 PM SR248 SIRACUSATLETICA 1:57.72

3 5I 40 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.98

      GHANA  

4 6I 22 GRANDI Stefano 1994 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.45

5 1I 24 LOMBARDI Nicolo' 1999 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:58.77

6 2I 37 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:59.05

7 5E 28 ORLANDO Federico 1992 SM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 2:01.09

8 1E 23 IRIMCA Mihai 1997 PM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 2:01.60

      MOLDOVA  

9 3E 13 CATALFAMO Michele Anton 1989 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:02.05

Passaggi: m. 400: 57.1

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5I 26 MALPIGHI Luca 1997 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.77

2 1E 4 BONI Roberto 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:00.26

3 3I 1 BENETTON Stefano 1990 SM PD193 G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 2:01.21

4 2I 14 CIONI Francesco Giusepp 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.50



5 1I 8 CAMPANA Simone 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:02.07

6 3E 7 CAMILLI Davide 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:02.78

7 6I 11 CASANOVA Alessandro 2000 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:03.01

8 4I 21 GIAMMORCARO Leonardo 1997 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:03.79

9 4E 27 MANDI Matteo 1987 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:05.65

10 6E 42 ZANASI Riccardo 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.35

Passaggi: m. 400: 58.4

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1I 35 SILIMBANI Giovanni 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:08.85

2 5I 2 BERVEGLIERI Dario 1998 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.33

3 3I 3 BOESTEAN Ion 2002 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.74

      EQUIPARATO  

4 3E 15 FAEDI Francesco 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:10.00

5 4I 25 MABROUK Ibrahim 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:10.53

      TUNISIA  

6 6I 6 BOTTAU Stefano 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:11.02

7 6E 41 ZACCHINI Michele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:11.51

8 2I 5 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:11.67

9 1E 9 CAPPELLI Iacopo 2001 AM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:11.92

10 4E 16 FREZZOTTI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:12.12

Passaggi: m. 400: 1.02.1

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5I 36 SIMANI Thomas 2002 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:12.69

2 2I 31 RITOSSA Andrea 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:13.90

3 3E 34 SETTI Manuel 2001 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:17.23

4 4I 12 CASSARINO Noah 2002 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:17.66

5 1I 32 RUBINI Francesco 2001 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:18.27

6 1E 17 FRONTALI Tommaso 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:22.23

7 4E 33 SANTOLIN Matteo 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:22.82

8 6E 10 CARRA' Giorgio 2002 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.58

9 3I 29 ORLATI Federico 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:25.13

10 6I 38 SPAGNUOLO Sergio 2001 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:30.90

Passaggi: m. 400: 1.05.7

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 18 GAFA Gianluca 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:56.49

2 4I 19 GAMBUZZA Diego 1998 PM SR248 SIRACUSATLETICA 1:57.72

3 5I 40 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.98

      GHANA  

4 6I 22 GRANDI Stefano 1994 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.45

5 5I 26 MALPIGHI Luca 1997 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.77

5 1I 24 LOMBARDI Nicolo' 1999 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:58.77

7 2I 37 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:59.05

8 1E 4 BONI Roberto 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:00.26

9 5E 28 ORLANDO Federico 1992 SM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 2:01.09

10 3I 1 BENETTON Stefano 1990 SM PD193 G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 2:01.21

11 2I 14 CIONI Francesco Giusepp 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.50

12 1E 23 IRIMCA Mihai 1997 PM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 2:01.60

      MOLDOVA  

13 3E 13 CATALFAMO Michele Anton 1989 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:02.05

14 1I 8 CAMPANA Simone 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:02.07

15 3E 7 CAMILLI Davide 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:02.78

16 6I 11 CASANOVA Alessandro 2000 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:03.01

17 4I 21 GIAMMORCARO Leonardo 1997 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:03.79

18 4E 27 MANDI Matteo 1987 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:05.65

19 6E 42 ZANASI Riccardo 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.35

20 1I 35 SILIMBANI Giovanni 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:08.85

21 5I 2 BERVEGLIERI Dario 1998 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.33

22 3I 3 BOESTEAN Ion 2002 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.74

      EQUIPARATO  

23 3E 15 FAEDI Francesco 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:10.00

24 4I 25 MABROUK Ibrahim 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:10.53

      TUNISIA  

25 6I 6 BOTTAU Stefano 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:11.02

26 6E 41 ZACCHINI Michele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:11.51

27 2I 5 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:11.67

28 1E 9 CAPPELLI Iacopo 2001 AM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:11.92



29 4E 16 FREZZOTTI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:12.12
30 5I 36 SIMANI Thomas 2002 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:12.69

31 2I 31 RITOSSA Andrea 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:13.90

32 3E 34 SETTI Manuel 2001 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:17.23

33 4I 12 CASSARINO Noah 2002 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:17.66

34 1I 32 RUBINI Francesco 2001 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:18.27

35 1E 17 FRONTALI Tommaso 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:22.23

36 4E 33 SANTOLIN Matteo 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:22.82

37 6E 10 CARRA' Giorgio 2002 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.58

38 3I 29 ORLATI Federico 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:25.13

39 6I 38 SPAGNUOLO Sergio 2001 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:30.90

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 229 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 8:33.82

2 52 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:35.88

3 79 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8:49.02

4 75 MOSTI Tobia 1999 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:51.38

5 61 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:00.69

6 64 GENERALI Elia 1985 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:11.53

7 46 BELMONTE Carmine 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:16.28

8 60 FELICI Matteo 1980 SM35 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9:17.36

9 66 GRILLINI Andrea 2001 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:21.31

10 59 EL BATAL El Mehdi 1999 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:21.53

11 55 CIPRIANI Lorenzo 1975 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:23.36

12 44 BARLETTA Domenico 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:25.02

13 58 DIONISI Marco 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:35.23

14 56 CONTI Michele 1963 SM55 BO429 POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 9:59.43

 72 MONTECALVO Daniele 1997 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNF

Passaggi: m. 1000: 2.51.5 - m. 2000: 5.44.5

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 78 PEZZUTO Rocco Angelo 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 9:23.44

2 85 TOUIHRI Bouchaib 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9:26.93

     EQUIPARATO  

3 232 CARUSO Marco 1991 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:28.62

4 69 MANUPPELLA Carlo 1985 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:30.89

5 228 REDEGHIERI Federico 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:34.27

6 47 BIAGI Matteo 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:37.89

7 50 BOVANINI Filippo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:40.32

8 63 GASPERETTI Simone 2000 JM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9:40.92

9 87 VIGNOLI Andrea 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:41.31

10 80 ROMAGNOLI Riccardo 1998 PM MO497 MODENA ATLETICA 9:43.21

11 43 ASADO Adimasu Angino 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:48.55

     EQUIPARATO  

12 233 LONZINO Alberto 1984 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9:49.67

13 65 GIULIANI Giacomo 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:03.29

14 48 BOIARDI Pietro 2002 AM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10:08.10

15 45 BARONI Andrea 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10:19.16

16 73 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:28.61

 62 GARUTI Gioele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNF

Passaggi: m. 1000: 3.04.5 - m. 2000: 6.13.4

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 51 BRUSCHI Marco 1990 SM BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 9:14.27

2 57 DALL'OSSO Riccardo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:48.98

3 49 BONVENTO Alberto 1970 SM45 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 9:56.06

4 54 CIONE Salvatore 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:18.19

5 67 KARFI Anwar 1999 JM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10:22.15

6 74 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 10:25.42

7 88 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:29.66

8 53 CALPONA Sebastiano 1974 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 10:30.15

9 68 LUCENTE Vittorio 1977 SM40 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 10:38.52

10 225 MOLINARI Lorenzo 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10:55.16

11 81 ROSSI Riccardo 1974 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11:00.45

12 77 PES Gian Michele 1973 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:15.69



13 76 NADALINI Stefano 1969 SM45 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 11:17.36

14 84 TONI Michele 1965 SM50 BO005 G.S. GABBI 11:27.51

15 86 VERONESE Emilio 1975 SM40 BO184 SOCIETA' VICTORIA 11:53.61

16 83 TEGGI Maurizio 1957 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13:07.29

Passaggi: m. 1000: 2.58.9 - m. 2000: 6.05.3

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 229 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 8:33.82

2 52 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:35.88

3 79 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8:49.02

4 75 MOSTI Tobia 1999 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:51.38

5 61 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:00.69

6 64 GENERALI Elia 1985 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:11.53

7 51 BRUSCHI Marco 1990 SM BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 9:14.27

8 46 BELMONTE Carmine 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:16.28

9 60 FELICI Matteo 1980 SM35 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9:17.36

10 66 GRILLINI Andrea 2001 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:21.31

11 59 EL BATAL El Mehdi 1999 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:21.53

12 55 CIPRIANI Lorenzo 1975 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:23.36

13 78 PEZZUTO Rocco Angelo 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 9:23.44

14 44 BARLETTA Domenico 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:25.02

15 85 TOUIHRI Bouchaib 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9:26.93

     EQUIPARATO  

16 232 CARUSO Marco 1991 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:28.62

17 69 MANUPPELLA Carlo 1985 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:30.89

18 228 REDEGHIERI Federico 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:34.27

19 58 DIONISI Marco 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:35.23

20 47 BIAGI Matteo 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:37.89

21 50 BOVANINI Filippo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:40.32

22 63 GASPERETTI Simone 2000 JM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9:40.92

23 87 VIGNOLI Andrea 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:41.31

24 80 ROMAGNOLI Riccardo 1998 PM MO497 MODENA ATLETICA 9:43.21

25 43 ASADO Adimasu Angino 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:48.55

     EQUIPARATO  

26 57 DALL'OSSO Riccardo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:48.98

27 233 LONZINO Alberto 1984 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9:49.67

28 49 BONVENTO Alberto 1970 SM45 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 9:56.06

29 56 CONTI Michele 1963 SM55 BO429 POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 9:59.43

30 65 GIULIANI Giacomo 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:03.29

31 48 BOIARDI Pietro 2002 AM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10:08.10

32 54 CIONE Salvatore 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:18.19

33 45 BARONI Andrea 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10:19.16

34 67 KARFI Anwar 1999 JM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10:22.15

35 74 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 10:25.42

36 73 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:28.61

37 88 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:29.66

38 53 CALPONA Sebastiano 1974 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 10:30.15

39 68 LUCENTE Vittorio 1977 SM40 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 10:38.52

40 225 MOLINARI Lorenzo 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10:55.16

41 81 ROSSI Riccardo 1974 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11:00.45

42 77 PES Gian Michele 1973 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:15.69

43 76 NADALINI Stefano 1969 SM45 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 11:17.36

44 84 TONI Michele 1965 SM50 BO005 G.S. GABBI 11:27.51

45 86 VERONESE Emilio 1975 SM40 BO184 SOCIETA' VICTORIA 11:53.61

46 83 TEGGI Maurizio 1957 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13:07.29

 62 GARUTI Gioele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNF

 72 MONTECALVO Daniele 1997 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNF

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 511 MANDUSIC Max 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.60

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   X-   XXR             

2 533 FONTANA Edoardo 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 4.50

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   XXX               



3 870 CANOSSINI Pietro 1999 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.40

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XO   XXX                

4 871 LUSUARDI Filippo 1998 PM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 4.40

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   XXX               

5 872 FERRARESI Simone 1998 PM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.70

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00                     

  -   -   -   -   -   -   XXO   O   -   XXX                     

6 799 CARNEVALI Andrea 1997 PM MO497 MODENA ATLETICA 3.70

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00                     

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                     

7 883 BELTRAMI Matteo 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.30

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50                        

  -   -   -   -   -   XO   XXX                        

8 147 SORRENTINO Lorenzo 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.10

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

9 810 BASSOLI Francesco 2001 AM MO497 MODENA ATLETICA 2.50

2.30 2.50 2.70                            

  O   O   XXX                            

 903 MUSSI Jacopo 1998 PM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA NM

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                 

 856 FERRUCCI Federico 1996 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NM

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

 258 ANDREOLI Diego 2000 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO NM

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

 745 BATTISTINI Lorenzo 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NM

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10                          

  -   -   -   -   XXX                          

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:44 - Ora Fine: 22:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1000 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.06

1°: 6.74 2°: 6.89 3°: 7.06  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.1  +0.9  -0.0         

2 801 CAMPI Samuele 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.70

1°: 6.70 2°: 6.38 3°: 6.39  4°: 6.60 5°: 6.56 6°: 5.97  

 +0.6  +0.4  +0.7   +0.1  -0.0  +0.9  

3 572 TOURE' Yannick 2000 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6.61

1°: 6.45 2°: 6.46 3°: 6.35  4°: 6.61 5°: X 6°: 6.51  

 +0.1  +0.6  +1.3   +0.3    +0.3  

4 848 GRASSI Sebastiano 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.60

1°: 6.27 2°: 6.12 3°: 6.31  4°: 6.16 5°: 6.49 6°: 6.60  

 +0.3  +0.8  +0.4   +0.1  -0.0  -0.0  

5 557 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.52

1°: 6.44 2°: 6.52 3°: 6.31  4°: X 5°: X 6°: 6.50  

 -0.0  +0.2  +0.2       +0.8  

6 749 BOSCANI Mattia Francesc 2000 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.36

1°: 6.32 2°: 6.21 3°: 6.36  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.1  +0.7  +1.2         

7 892 GHINELLI Gabriele 1999 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.34

1°: 6.16 2°: 6.16 3°: 6.34  4°: 6.15 5°: 6.10 6°: X  

 +0.4  +0.9  +0.3   -0.5  -0.4    

8 889 LIBOFSHA Denis 2000 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.20

     EQUIPARATO  

1°: 5.98 2°: 6.20 3°: 5.98  4°: 5.82 5°: X 6°: 6.12  

 +0.1  +0.1  +0.5   +0.1    -0.1  

9 567 ORSATTI Matteo 1997 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.11

1°: 6.01 2°: 6.08 3°: 6.11            

 +0.3  -0.5  -0.0         

10 571 GIANNOTTI Luca 1998 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.09

1°: 6.09 2°: 5.90 3°: 5.92            



 +0.1  +1.5  +1.5         

11 894 PARI Ruben 2001 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.96

1°: 5.30 2°: 5.48 3°: 5.96            

 +0.7  +1.6  +0.1         

12 507 GRIGOLATO Matteo 2002 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 5.78

1°: 1.90 2°: 5.33 3°: 5.78            

 -0.1  +0.3  +0.5         

13 784 BERGAMASCHI Matteo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 5.72

1°: 5.52 2°: 5.47 3°: 5.72            

 -0.0  +0.1  +0.3         

14 905 FARAONI Lorenzo 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.71

1°: 5.71 2°: 5.47 3°: 2.20            

 +0.2  +0.3  +0.8         

15 908 TANDIDAH SOFACK Anderso 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.67

     EQUIPARATO  

1°: 5.67 2°: 5.55 3°: 5.58            

 +0.5  +0.2  +0.1         

16 523 PINELLI Martino 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.51

1°: 5.43 2°: X 3°: 5.51            

 +0.2    +0.9         

17 904 CORTI Andrea 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.36

1°: 5.18 2°: 5.11 3°: 5.36            

 +0.3  +0.5  +1.7         

18 811 BASSOLI Francesco 2001 AM MO497 MODENA ATLETICA 5.25

1°: 5.16 2°: 5.25 3°: X            

 +0.3  +0.6           

19 907 IULIANO Fabio 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.12

1°: 5.12 2°: 4.91 3°: 4.99            

 +0.2  +0.3  +0.8         

20 793 PARMEGGIANI Matteo 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.79

1°: 4.79 2°: X 3°: X            

 -0.3             

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 855 BENEDETTI Giovanni 1998 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.26

1°: 11.87 2°: 11.70 3°: X  4°: 12.26 5°: 11.54 6°: X  

2 839 ROSSINI Alberto 1997 PM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.94

1°: 10.39 2°: X 3°: X  4°: 10.94 5°: 10.26 6°: 9.65  

3 513 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 8.16

1°: 8.01 2°: 7.96 3°: 8.16  4°: - 5°: - 6°: -  

4 516 ROLI Claudio 1966 SM50 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.31

1°: 7.04 2°: 7.23 3°: 7.31  4°: 6.61 5°: 6.72 6°: 7.19  

Peso/SP Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 841 CHAKHCH Nadir 2000 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.37

1°: 10.37 2°: 9.91 3°: 8.97  4°: 10.16 5°: 9.90 6°: 9.82  

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 585 GOVONI Alessio 2002 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.49

1°: 9.86 2°: 10.43 3°: 10.19  4°: 9.64 5°: 10.49 6°: 10.46  

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI
Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:29 - Ora Fine: 22:23 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 556 PARA Simone 1991 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 56.19

1°: 53.88 2°: 52.63 3°: 54.81  4°: 56.16 5°: 54.40 6°: 56.19  

2 531 CONTI Francesco 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.89

1°: 48.57 2°: 47.89 3°: 49.99  4°: 45.01 5°: 47.03 6°: 51.89  

3 577 GHISELLI Andrea 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 51.04

1°: 42.75 2°: X 3°: 51.04  4°: X 5°: 48.49 6°: X  

4 614 DAVOLI Giorgio 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.23

1°: 46.52 2°: 45.91 3°: 50.23  4°: 46.61 5°: 49.10 6°: X  

5 784 DE SENSI Giovanni 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 48.43

1°: 46.46 2°: 48.43 3°: 45.82  4°: X 5°: 46.46 6°: -  

6 860 CASTELVETRO Matteo 1999 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 48.01

1°: X 2°: 47.10 3°: 39.53  4°: 48.01 5°: 41.06 6°: X  

7 565 MASTELLARI Lorenzo 2000 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 40.30

1°: 38.73 2°: 37.88 3°: 40.01  4°: 38.25 5°: 37.90 6°: 40.30  

8 924 MURARO Lorenzo 2000 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 35.07

1°: X 2°: 35.07 3°: 34.80  4°: - 5°: 23.65 6°: X  

9 532 LENA Salvatore 1990 SM MO497 MODENA ATLETICA 34.83

1°: X 2°: X 3°: 34.83            

10 515 ROLI Claudio 1966 SM50 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.43

1°: 22.05 2°: 24.43 3°: 22.30            

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:29 - Ora Fine: 22:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 859 CANALI Luca 2002 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 33.99

1°: 30.44 2°: 33.24 3°: 33.99  4°: 33.10 5°: 32.91 6°: 30.35  

2 584 GOVONI Alessio 2002 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 23.48

1°: 23.48 2°: 20.63 3°: 23.06  4°: 18.38 5°: 22.12 6°: 17.74  

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 562 CONTE Clara 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.58

2 4 864 SARTONI Elisa 1994 SF RA093 ATL. LUGO 26.86

3 3 551 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.18

4 5 881 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.31

5 6 581 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.02

6 2 563 CARDILLO Bianca 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.10

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:27 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 893 BOLDRINI Alessia 2001 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 27.77

2 2 744 ANDREATI Martina 1991 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 28.09

3 5 911 PACINI Sara 2000 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 28.19

4 4 612 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.49

5 6 758 ZAMPINI Valentina 2002 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 28.56

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:30 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 874 MORLINI Cecilia 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.15

2 2 850 PALETTI Chiara 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.16

3 5 753 GRECO Anna 2001 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 28.92

4 6 852 ALESSANDRINI Sabrina 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.31

 3 623 BERTOCCHI Giulia 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNS

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:33 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 853 ZANLARI Chiara 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.32

2 3 683 BRANCHINI Lucia 1988 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.59

3 6 794 ZANASI Martina 2001 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 29.80

4 2 804 ZANASI Sofia 2002 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 34.32

5 5 526 PACHIOLI Angela 1957 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 34.41



RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 1 562 CONTE Clara 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.58 -0.3 

2 4 864 SARTONI Elisa 1994 SF RA093 ATL. LUGO 26.86 -0.3 

3 3 551 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.18 -0.3 

4 5 881 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.31 -0.3 

5 3 893 BOLDRINI Alessia 2001 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 27.77 -0.3 

6 6 581 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.02 -0.3 

7 2 744 ANDREATI Martina 1991 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 28.09 -0.3 

8 2 563 CARDILLO Bianca 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.10 -0.3 

9 4 874 MORLINI Cecilia 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.15 -0.8 

10 2 850 PALETTI Chiara 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.16 -0.8 

11 5 911 PACINI Sara 2000 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 28.19 -0.3 

12 4 612 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.49 -0.3 

13 6 758 ZAMPINI Valentina 2002 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 28.56 -0.3 

14 5 753 GRECO Anna 2001 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 28.92 -0.8 

15 6 852 ALESSANDRINI Sabrina 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.31 -0.8 

16 4 853 ZANLARI Chiara 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.32 -0.7 

17 3 683 BRANCHINI Lucia 1988 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.59 -0.7 

18 6 794 ZANASI Martina 2001 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 29.80 -0.7 

19 2 804 ZANASI Sofia 2002 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 34.32 -0.7 

20 5 526 PACHIOLI Angela 1957 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 34.41 -0.7 

 3 623 BERTOCCHI Giulia 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNS -0.8 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 83 VETTOR Giulia 1994 SF MO497 MODENA ATLETICA 2:18.84

2 2I 80 SOLAROLI Catia 1996 PF RA093 ATL. LUGO 2:19.33

3 1I 79 SERAFINI Giada 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:23.46

4 5I 62 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.46

5 6I 77 SANGALLI Silvia 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 2:24.13

6 3E 67 IMPERIALE Aurora 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:24.96

7 3I 68 LORUSSO Michela 1991 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:25.50

Passaggi: m. 400: 1.08.9

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2I 65 CORALLI Beatrice 1998 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:26.25

2 1I 78 SARASINI Giulia 2000 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:27.67

3 6I 64 CILIBERTI Martina 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:28.42

4 4I 66 DE GIOVANNI Chiara 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.08

5 5I 230 RIGHINI Sara 2002 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 2:29.13

6 3I 82 TIZZI Melania 1990 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:29.14

7 3E 74 RUBINO Isabella 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:29.85

8 5E 71 NOBILI Francesca 1980 SF35 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:32.88

Passaggi: m. 400: 1.12.6

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1I 72 PACINI Anna 2000 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:31.58

2 3E 73 PEZZOLI Eleonora 1995 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:32.28

3 4I 69 MALPENSA Rebecca 2001 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:35.69

4 5I 63 CATTABRIGA Giulia 2002 AF RA093 ATL. LUGO 2:39.58

5 2I 61 BONINCONTRO Chiara 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:40.61

6 6I 227 TEDESCO Marilida 1969 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:41.61

7 3I 84 ZANNI Sara 2001 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:58.95

8 5E 81 TELLOLI Rosa Rita 1964 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:02.22

Passaggi: m. 400: 1.14.6

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 83 VETTOR Giulia 1994 SF MO497 MODENA ATLETICA 2:18.84

2 2I 80 SOLAROLI Catia 1996 PF RA093 ATL. LUGO 2:19.33

3 1I 79 SERAFINI Giada 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:23.46

4 5I 62 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.46

5 6I 77 SANGALLI Silvia 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 2:24.13

6 3E 67 IMPERIALE Aurora 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:24.96

7 3I 68 LORUSSO Michela 1991 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:25.50



8 2I 65 CORALLI Beatrice 1998 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:26.25

9 1I 78 SARASINI Giulia 2000 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:27.67

10 6I 64 CILIBERTI Martina 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:28.42

11 4I 66 DE GIOVANNI Chiara 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.08

12 5I 230 RIGHINI Sara 2002 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 2:29.13

13 3I 82 TIZZI Melania 1990 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:29.14

14 3E 74 RUBINO Isabella 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:29.85

15 1I 72 PACINI Anna 2000 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:31.58

16 3E 73 PEZZOLI Eleonora 1995 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:32.28

17 5E 71 NOBILI Francesca 1980 SF35 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:32.88

18 4I 69 MALPENSA Rebecca 2001 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:35.69

19 5I 63 CATTABRIGA Giulia 2002 AF RA093 ATL. LUGO 2:39.58

20 2I 61 BONINCONTRO Chiara 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:40.61

21 6I 227 TEDESCO Marilida 1969 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:41.61

22 3I 84 ZANNI Sara 2001 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:58.95

23 5E 81 TELLOLI Rosa Rita 1964 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:02.22

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 99 VARGA Judit 1976 SF40 FC038 EDERA ATL. FORLI 10:27.42

2 231 RAVELLI Francesca 1979 SF35 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 10:38.50

3 95 PULPITO Bernadette 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:48.85

4 96 ROCCATI Suellen 1982 SF35 FE378 ATLETICA ESTENSE 10:51.90

5 97 SGARBI Alice 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:02.49

6 89 BACCHILEGA Giorgia 1998 PF RA093 ATL. LUGO 11:29.71

7 91 BETTINI Bianca 2001 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 11:49.42

8 98 TERZI Laura 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:53.31

9 90 BERTINI Elisa 2000 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12:02.95

10 92 GENERALI Agnese 1988 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12:13.36

11 94 POZZATI Elisabetta 1969 SF45 BO544 PASSO CAPPONI ASD 13:14.01

12 100 VUILLEMENOT Nadege 1973 SF45 BO150 LOLLIAUTO ASD 13:25.38

     FRANCE  

 93 MASETTI Ilaria 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF

Passaggi: m. 1000: 3.33.6 - m. 2000: 7.03.7

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 588 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.62

1°: 5.52 2°: 5.24 3°: 5.62  4°: 5.60 5°: 5.49 6°: 5.54  

 +0.4  +0.4  +0.3   +0.1  +0.1  +0.4  

2 898 RUGGERI Martina 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 5.51

1°: 5.24 2°: X 3°: 5.33  4°: 5.33 5°: X 6°: 5.51  

 +0.4    +0.3   +0.5    -0.0  

3 849 BEDODI Chiara 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.49

1°: 5.17 2°: 5.10 3°: 5.32  4°: 5.45 5°: 5.32 6°: 5.49  

 +0.6  +0.4  +0.4   +0.5  +0.5  +0.3  

4 560 MAZZETTI Ilaria 1996 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.47

1°: 5.12 2°: X 3°: 5.27  4°: 5.23 5°: X 6°: 5.47  

 +0.2    +0.3   +0.6    +0.1  

5 873 MULAS Michela 1999 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.40

1°: 5.21 2°: 5.13 3°: 5.02  4°: 5.05 5°: X 6°: 5.40  

 +0.8  +0.6  +0.5   +0.5    -0.0  

6 800 MANTOVANI Bianca 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.26

1°: 5.26 2°: 5.10 3°: 5.10  4°: 5.11 5°: 5.15 6°: X  

 +0.3  +0.4  +0.4   +0.3  +0.5    

7 553 FABBRI Laura 1996 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.18

1°: X 2°: 5.18 3°: 5.13  4°: 5.06 5°: 5.13 6°: 4.98  

   +0.7  +0.2   +0.4  +0.6  +0.4  

8 886 CORBELLI Emma 1999 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.18

1°: 4.88 2°: 4.83 3°: 5.18  4°: 4.98 5°: 4.89 6°: X  

 +0.6  +0.4  +0.2   +0.4  +0.4    

9 566 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 5.17



1°: 4.94 2°: 4.79 3°: 5.17            

 +0.7  +0.4  +0.7         

10 549 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.16

1°: 5.16 2°: 5.03 3°: 4.87            

 +0.4  +0.6  +0.3         

11 558 GREMI Agata 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.08

1°: 4.91 2°: 5.08 3°: 5.05            

 +0.3  +0.7  +0.4         

12 537 MATTIOLI Rossella 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.02

1°: 5.02 2°: 4.92 3°: 4.95            

 +0.7  +0.3  +0.3         

13 545 SAMMARINI Giulia 1996 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.90

1°: 4.90 2°: 4.90 3°: 4.86            

 +1.0  +0.5  +0.4         

14 506 CALABRESE Sara 2002 AF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 4.86

1°: 4.67 2°: 4.66 3°: 4.86            

 +0.1  +0.3  +0.4         

15 845 CALANDRI Camilla 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 4.85

1°: 4.81 2°: 4.58 3°: 4.85            

 +0.4  +0.9  +0.1         

16 885 SIE Salimata Beatrice 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.76

1°: 4.45 2°: 4.71 3°: 4.76            

 +0.9  +0.7  +0.3         

17 888 BUCCI Giorgia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.53

1°: 4.53 2°: 4.31 3°: 4.39            

 +0.2  +0.4  +0.4         

18 607 PEDERZANI Marta 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.47

1°: 4.42 2°: 4.47 3°: 3.88            

 +0.9  +0.6  +0.3         

19 840 RINALDI Elisa 1999 JF PI081 ATLETICA CASCINA 4.47

1°: 2.95 2°: 4.47 3°: 2.85            

 +0.4  +0.4  +0.3         

20 876 COCCA Martina 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.30

1°: 4.04 2°: 4.30 3°: 3.90            

 +0.2  +1.0  +0.1         

21 832 FERRARI Elisa 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 4.28

1°: 4.28 2°: X 3°: -            

 +0.3             

22 756 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.16

1°: X 2°: 4.16 3°: 4.06            

   +0.3  +0.8         

23 795 ZANASI Martina 2001 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.99

1°: X 2°: 3.97 3°: 3.99            

   +0.5  +0.5         

24 805 ZANASI Sofia 2002 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.64

1°: 2.59 2°: 3.40 3°: 3.64            

 +0.7  +0.6  +0.5         

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:21 - Ora Fine: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 550 BERTOLINI Maria 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 39.90

1°: 36.73 2°: 39.90 3°: 36.55  4°: 39.33 5°: 33.26 6°: 37.47  

2 747 BASAGLIA Barbara 1997 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 38.62

1°: 38.62 2°: 34.61 3°: 36.61  4°: 36.42 5°: 37.82 6°: 38.32  

3 897 RUGGERI Gaia 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 35.67

1°: 35.55 2°: 35.67 3°: 33.05  4°: 34.38 5°: 31.31 6°: 31.99  

4 546 MASTELLARI Lidia 1999 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 25.90

1°: 21.28 2°: 20.11 3°: 24.85  4°: 24.92 5°: 25.90 6°: 20.61  

5 552 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 24.44

1°: 20.26 2°: 23.61 3°: 22.53  4°: 21.78 5°: 24.44 6°: 22.01  

6 535 FINOTELLI Francesca 1990 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.18

1°: 22.74 2°: 23.18 3°: 20.50  4°: 22.39 5°: 21.45 6°: 20.07  

7 568 CALLEGARI Anna 2000 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.24

1°: 17.54 2°: 20.24 3°: 18.74  4°: 17.44 5°: 16.33 6°: 18.84  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve



SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:21 - Ora Fine: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 808 BARATTA Margherita 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.56

1°: 23.14 2°: X 3°: 24.19  4°: 29.48 5°: 27.32 6°: 29.56  

2 842 SAVARESI Chiara 2001 AF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.98

1°: 25.46 2°: 26.98 3°: 24.01  4°: 24.81 5°: 21.17 6°: 25.42  

3 846 DELL'ISOLA Giulia 2001 AF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 25.11

1°: 22.93 2°: 22.06 3°: 21.94  4°: 21.37 5°: 21.92 6°: 25.11  

4 847 VERDELLI Erika 2002 AF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 22.02

1°: 20.37 2°: 21.60 3°: 22.02  4°: 20.63 5°: 19.84 6°: 20.77  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:20 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 680 TAGLIANI Innocent 2004 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.58

2 2 705 ZOLDAN Elias 2003 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.88

3 1 866 FABBRONI Marco 2003 CM RA093 ATL. LUGO 9.95

4 5 634 CAVINA Yonas 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.03

5 6 603 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.04

 4 879 REGNANI Alex 2003 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 678 MASOTTI Samuele 2003 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.15

2 5 757 STEVANIN Mohammad 2004 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.23

3 4 595 COLINA Mattia 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.44

4 2 792 ZANANTONI Andrea 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.70

5 6 791 FLANDI Enrico 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.78

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:25 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 590 ROMAGNOLI Federico 2003 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.36

2 5 934 FRANCHI Vittorio 2004 CM BO900 SASSO MARCONI CSI 10.38

3 2 935 TASSINARI Federico 2004 CM BO900 SASSO MARCONI CSI 11.01

4 4 816 VENTURELLI Manuel 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.09

5 3 727 SGARZI Federico 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.35

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 680 TAGLIANI Innocent 2004 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.58 -0.4 

2 2 705 ZOLDAN Elias 2003 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.88 -0.4 

3 1 866 FABBRONI Marco 2003 CM RA093 ATL. LUGO 9.95 -0.4 

4 5 634 CAVINA Yonas 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.03 -0.4 

5 6 603 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.04 -0.4 

6 3 678 MASOTTI Samuele 2003 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.15 +0.1 

7 5 757 STEVANIN Mohammad 2004 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.23 +0.1 

8 6 590 ROMAGNOLI Federico 2003 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.36 -0.8 

9 5 934 FRANCHI Vittorio 2004 CM BO900 SASSO MARCONI CSI 10.38 -0.8 

10 4 595 COLINA Mattia 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.44 +0.1 

11 2 792 ZANANTONI Andrea 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.70 +0.1 

12 6 791 FLANDI Enrico 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.78 +0.1 

13 2 935 TASSINARI Federico 2004 CM BO900 SASSO MARCONI CSI 11.01 -0.8 

14 4 816 VENTURELLI Manuel 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.09 -0.8 

15 3 727 SGARZI Federico 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.35 -0.8 

 4 879 REGNANI Alex 2003 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS -0.4 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 85 RUGGERI Federico 2003 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:45.89

2 97 GHINASSI Riccardo 2003 CM RA093 ATL. LUGO 2:47.31

3 98 BROCCOLI Mattia 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:52.82



4 99 FANTINI Filippo 2004 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:58.67

5 90 SANTI Tommaso 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:59.15

6 89 GHESINI Diego 2004 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:59.70

7 95 BRUZZI Edoardo 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:00.81

8 91 PEDA' Alessio 2004 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:01.45

9 92 SURIANI Samuele 2004 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:06.55

10 86 MASOTTI Samuele 2003 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:09.03

11 88 CAVAZZI Giosue' 2003 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:10.77

12 94 GRASSI Lorenzo 2003 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:12.20

13 93 TURRINI Simone 2003 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 3:12.80

14 87 ASTA Orazio Maria 2003 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:13.42

Passaggi: m. 400: 1.05.7 - m. 800: 2.14.2

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 608 FABBRI Alex 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.60

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                      

  -   -   O   O   O   -   O   -   XXX                      

2 596 COLINA Mattia 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.50

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 620 BENINCASA Caterina 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.54

2 4 602 CURATOLO Sara 2004 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.57

3 6 663 SORRENTI Melania 2004 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.82

4 5 667 FARINI Carolina 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.91

5 2 627 GUALANDI Emma 2004 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.09

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 591 FUSTINI Anita 2003 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.01

2 3 890 CORBEDDU Alessia 2003 CF SM539 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO 11.22

3 5 639 ROSSI Rachele 2003 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.23

4 2 617 MAZZANI Agata 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.71

5 6 668 CAVAZZA Giulia 2004 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.74

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 692 MENANDRO Silvia 2003 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.20

2 3 656 GOTTI Ceria Chiara 2003 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.62

3 5 670 ANASTASI India 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.73

4 2 664 NOTARO Giulia 2004 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12.12

5 6 724 ASTORINO Altea 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.09

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 620 BENINCASA Caterina 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.54 -0.5 

2 4 602 CURATOLO Sara 2004 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.57 -0.5 

3 6 663 SORRENTI Melania 2004 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.82 -0.5 

4 5 667 FARINI Carolina 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.91 -0.5 

5 4 591 FUSTINI Anita 2003 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.01 +0.0 

6 2 627 GUALANDI Emma 2004 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.09 -0.5 

7 4 692 MENANDRO Silvia 2003 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.20 +0.0 

8 3 890 CORBEDDU Alessia 2003 CF SM539 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO 11.22 +0.0 

9 5 639 ROSSI Rachele 2003 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.23 +0.0 

10 3 656 GOTTI Ceria Chiara 2003 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.62 +0.0 

11 2 617 MAZZANI Agata 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.71 +0.0 

12 5 670 ANASTASI India 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.73 +0.0 

13 6 668 CAVAZZA Giulia 2004 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.74 +0.0 

14 2 664 NOTARO Giulia 2004 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12.12 +0.0 

15 6 724 ASTORINO Altea 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.09 +0.0 



1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 BONAFE' Elena 2003 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:02.20

2 1 BALLERINI Marta 2003 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:10.20

3 6 ROSSI Emanuela 2003 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:12.22

4 5 MARINI Giada Alexia 2004 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:13.18

5 100 TAROZZI Demetra 2003 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:18.82

6 4 GUIDI Susanna 2004 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:26.99

7 2 BERXULLI Greta 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:27.30

Passaggi: m. 400: 1.12.0 - m. 800: 2.26.7

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 651 TORLUCCIO Martina 2003 CF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 1.55

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   -   O   XXO   O   XXO   XXX                        

2 616 FAVRE Nicole 2003 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.40

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   O   XXX                           

 702 GILMOZZI Erica 2003 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NM

1.30                              

  XXX                              

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 610 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.69

2 3 698 ROMEO Gianluca 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.85

3 5 825 SELMI Simone 2005 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.20

4 2 645 VENTURA Sergio 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.22

5 6 734 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.64

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 703 CAREDDU Christian 2005 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.58

2 4 732 BIGNAMI Matteo 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.76

3 2 721 AMBROSI Nicolo' 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.78

4 5 725 GIANNINI SANGUETTOLI Ri 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.81

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 610 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.69

2 3 698 ROMEO Gianluca 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.85

3 5 825 SELMI Simone 2005 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.20

4 2 645 VENTURA Sergio 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.22

5 3 703 CAREDDU Christian 2005 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.58

6 6 734 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.64

7 4 732 BIGNAMI Matteo 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.76

8 2 721 AMBROSI Nicolo' 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.78

9 5 725 GIANNINI SANGUETTOLI Ri 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.81

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 14 ASADO Abrham Angino 2005 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:48.49

     ETHIOPIA  



2 8 AQUILINO Luigi 2005 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:55.30
3 11 GARUTI Tobia 2005 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:21.60

4 13 MANTOVANI Simone 2006 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:24.11

5 9 BIGNAMI Matteo 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:25.04

6 12 CANTARELLI Jacopo Nicol 2005 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 4:14.86

 10 GIANNINI SANGUETTOLI Ri 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI DNF

Passaggi: m. 400: 1.03.5 - m. 800: 2.15.1

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 704 FLORENZANO Leonardo 2005 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.61

1°: 8.09 2°: 8.61 3°: X            

2 611 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.28

1°: 7.95 2°: 8.28 3°: 8.01            

3 644 VENTURA Sergio 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.74

1°: X 2°: 7.74 3°: 7.25            

4 826 SELMI Simone 2005 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.15

1°: 6.38 2°: 5.93 3°: 7.15            

5 722 LONGHI Alessandro 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 6.05

1°: 5.79 2°: 6.05 3°: 5.41            

6 1000 GIORGI Federico 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.98

1°: 5.62 2°: 5.98 3°: 5.54            

7 720 AMBROSI Nicolo' 2006 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.94

1°: 5.19 2°: 5.84 3°: 5.94            

8 735 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.82

1°: 4.63 2°: 4.82 3°: 4.82            

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 652 SALOMONI Dalila 2005 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.36

2 3 761 MINOTTI Beatrice 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.41

3 5 719 BULGARELLI Alessia 2006 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.00

4 2 624 LEGNARO Ilenia 2006 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.33

5 6 830 MORISI Elisa 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.55

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 695 CAPANNA Caterina 2006 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.43

2 2 738 DE LUCIA Vittoria 2005 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.52

3 4 822 ROLI Benedetta 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.61

4 3 699 RIGHI Francesca 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.68

5 6 820 GAMBARI Giada 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.75

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 733 GRAZZINI Mariasole 2005 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.40

2 3 717 ROSSI Marica 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.81

3 6 837 BERTARELLI Giulia 2006 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.83

4 5 718 TOMMASINI Giorgia 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.00

5 2 833 TONDELLI Agnese 2006 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.01

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 652 SALOMONI Dalila 2005 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.36

2 3 761 MINOTTI Beatrice 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.41

3 5 719 BULGARELLI Alessia 2006 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.00

4 2 624 LEGNARO Ilenia 2006 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.33

5 4 733 GRAZZINI Mariasole 2005 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.40

6 5 695 CAPANNA Caterina 2006 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.43

7 2 738 DE LUCIA Vittoria 2005 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.52

8 6 830 MORISI Elisa 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.55

9 4 822 ROLI Benedetta 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.61

10 3 699 RIGHI Francesca 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.68



11 6 820 GAMBARI Giada 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.75
12 3 717 ROSSI Marica 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.81

13 6 837 BERTARELLI Giulia 2006 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.83

14 5 718 TOMMASINI Giorgia 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.00

15 2 833 TONDELLI Agnese 2006 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.01

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 18 ZANON Sofia 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:13.36

2 17 BARTOLOMEI Giulia 2005 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:14.77

3 16 ZAGNI Marianna 2006 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:20.69

4 19 CIONI Sara Elisabetta 2005 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3:25.76

 15 SALOMONI Dalila 2005 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS

Passaggi: m. 400: 1.16.1 - m. 800: 2.37.7

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 760 MINOTTI Beatrice 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.95

1°: 8.95 2°: 8.03 3°: 8.74            

2 700 RIGHI Francesca 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.71

1°: 8.71 2°: 8.55 3°: X            

3 736 LAMBERTINI Aurora 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.71

1°: 7.87 2°: 8.71 3°: X            

4 831 MORISI Elisa 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.25

1°: 6.52 2°: 6.76 3°: 7.25            

5 821 GAMBARI Giada 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.11

1°: 6.80 2°: 6.99 3°: 7.11            

6 823 ROLI Benedetta 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 6.90

1°: 6.90 2°: 6.76 3°: 5.73            

7 824 SIGHINOLFI Anna 2005 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 6.16

1°: 5.32 2°: 6.16 3°: 5.29            

600 metri EMA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 54 BIGONI Francesco 2007 EM FE900 ATL. DELTA FERRARESE UISP 1:44.58

2 41 TAROZZI Emanuele 2007 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1:57.50

3 32 BARTOLOMEI Ivan 2007 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 1:59.38

4 60 CIONI Davide Emmanuele 2007 EM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 2:08.35

5 35 LOLLINI Alberto 2008 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:24.12

600 metri EMB

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 97 GOTTI Alena Angino 2010 EM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:04.56

2 83 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:14.88

50 metri EMA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 658 TAROZZI Emanuele 2007 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 7.94

2 4 657 CERA Lorenzo 2008 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.74

3 5 930 VISCONTI Luca 2008 EM BO900 SASSO MARCONI CSI 9.01

 3 752 CHIOZZI Paolo 2008 EM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO DNS



50 metri EMB

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 673 FICARRA Diego 2010 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.54

2 3 709 COLLINA Iacopo 2009 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.73

3 5 834 JUZBASEV Daniel 2009 EM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.64

      ESTONIA  

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 770 AGNELLI Luca 2009 EM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.93

2 4 690 MARCHESI Mattia 2009 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.06

3 2 676 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.39

4 3 932 VISCONTI Matteo 2010 EM BO900 SASSO MARCONI CSI 9.80

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 673 FICARRA Diego 2010 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.54

2 3 709 COLLINA Iacopo 2009 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.73

3 5 770 AGNELLI Luca 2009 EM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.93

4 4 690 MARCHESI Mattia 2009 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.06

5 2 676 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.39

6 5 834 JUZBASEV Daniel 2009 EM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.64

      ESTONIA  

7 3 932 VISCONTI Matteo 2010 EM BO900 SASSO MARCONI CSI 9.80

Vortex EMA

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 578 CIONI Davide Emmanuele 2007 EM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 30.11

1°: 28.23 2°: 24.34 3°: 30.11            

2 740 LOLLINI Alberto 2008 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.41

1°: 23.41 2°: 21.26 3°: 22.70            

 751 CHIOZZI Paolo 2008 EM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO DNS

Vortex EMB

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 696 COZZO Stefano 2009 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.59

1°: 24.29 2°: 27.59 3°: 27.21            

2 835 JUZBASEV Daniel 2009 EM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 21.76

     ESTONIA  

1°: 21.76 2°: 19.26 3°: 16.76            

3 789 AGNELLI Luca 2009 EM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 21.43

1°: 18.18 2°: 21.10 3°: 21.43            

4 672 FICARRA Diego 2010 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 18.96

1°: 14.50 2°: 18.96 3°: 18.06            

5 691 MARCHESI Mattia 2009 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 17.02

1°: 15.75 2°: 10.48 3°: 17.02            

600 metri EFA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 226 PRIMICERI Teresa 2008 EF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:55.86

2 97 SIMANI Alice 2007 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:56.89

3 93 ALDROVANDI Anita 2008 EF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:07.13

4 96 UGUCCIONI Sara 2007 EF BO900 SASSO MARCONI CSI 2:21.79

5 82 ROSSI Nicole 2008 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:30.87



6 98 GIANNINI SANGUETTOLI El 2008 EF BO900 SASSO MARCONI CSI 2:45.98

50 metri EFA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 646 GALASSI Carol 2007 EF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.32

2 4 685 FEUTCHOU Francesca Este 2008 EF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.34

3 5 928 GIANNINI SANGUETTOLI El 2008 EF BO900 SASSO MARCONI CSI 9.19

4 6 711 ROSSI Nicole 2008 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.22

 3 926 FABBRI Ginevra 2007 EF BO900 SASSO MARCONI CSI DNS

50 metri EFB

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 714 DE PANFILIS Eleonora 2009 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.75

2 3 682 LANDINI Alice 2009 EF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.93

50 metri EFC

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 769 CIRELLI Annamaria 2011 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.40

2 4 715 TAROZZI Marta 2011 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.60

Vortex EFA

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 500 PRIMICERI Teresa 2008 EF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.58

1°: 26.16 2°: 26.58 3°: 26.50            

2 686 FEUTCHOU Francesca Este 2008 EF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.43

1°: 26.43 2°: 21.03 3°: 19.90            

3 745 GALASSI Carol 2007 EF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.49

1°: 24.07 2°: 22.16 3°: 24.49            

Vortex EFB

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 681 LANDINI Alice 2009 EF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19.80

1°: 19.80 2°: 14.55 3°: 19.60            

2 713 DE PANFILIS Eleonora 2009 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 15.23

1°: 14.32 2°: 14.54 3°: 15.23            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


